
                                                 

  

 

                                                    

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

06 березня 2025 року                            м. Чернігів                         № 105 

 

 

Про переоформлення  

особових рахунків на житло  

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 30  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтею 106 Житлового кодексу 

України, враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті міської ради, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 

адресами: 

1.1 вул. Олександра Довженка, буд. № …, кв. № …,  м. Чернігів, на ім’я 

Новик Анни Ігорівни, за взаємною згодою з наймачем – її батьком, Заськом 

Ігорем Євгенійовичем. 

             

Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської 

ради (Антонов О. С.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресами: вул. Олександра Довженка, буд. № …, кв. № …,  м. Чернігів. 

 

            2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особового рахунку на  житло за адресами: 

           2.1 вул. 1-ої танкової бригади, буд. № …, кв. № …, м.Чернігів, на ім’я 

Римарович Тетяни Миколаївни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – 

її  батька,  Горовенка Миколи Миколайовича; 

           2.2 вул. Захисників України, буд. № …, кв. № …, м.Чернігів, на ім’я 

Онопрієнко Миколи Олександровича, у зв’язку зі смертю уповноваженого 

наймача – його  матері,  Онопрієнко Ольги Миколаївни; 

           2.3  вул. Володимира Коваленка, буд. № …, кв. № …, м.Чернігів, на ім’я 

Безносько Тетяни Семенівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її  

чоловіка,  Безносько Анатолія Григоровича; 

           2.4  вул. Кільцева, буд. № …, кв. № …, м.Чернігів, на ім’я Тимченко 

Катерини Сергіївни, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання 

уповноваженого наймача – її  матері,  Бубенко Марини Миколаївни. 



Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради                      

(Дмитерко К. К.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: вул. 1-ої танкової бригади, буд. № …, кв. № …, м.Чернігів; вул. 

Захисників України, буд. № …, кв. № …, м.Чернігів, вул. Володимира 

Коваленка, буд. № …, кв. № …, м.Чернігів, вул. Кільцева, буд. № …, кв. № …, 

м.Чернігів.  

 

            3. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за адресами: 

            3.1 вул. Тероборони, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Ленька 

Сергія Анатолійовича, у зв’язку із смертю уповноваженого наймача – його 

бабусі, Синиціної Марії Петрівни. 

 

            Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 

(Трохименко С. М.) внести відповідні зміни   до особових рахунків на житло  за  

адресами: вул. Тероборони, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

            4. Надати дозвіл об’єднанню житлово-будівельних кооперативів            

м. Чернігів на переоформлення особового рахунку на житло за адресою: просп. 

Левка Лук’яненка, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Копила Олександра 

Вікторовича, у зв’язку із смертю уповноваженого наймача – його батька, 

Копила Віктора Петровича. 

 

           Об’єднанню житлово-будівельних кооперативів м. Чернігів (Прищеп     

В. М.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за адресою: 

просп. Левка Лук’яненка, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

      

            5. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради (Булах Т. А.) забезпечити укладення договорів 

найму житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та 

громадянами: Новик Анною Ігорівною, Римарович Тетяною Миколаївною, 

Онопрієнком Миколою Олександровичем, Безносько Тетяною Семенівною, 

Леньком Сергієм Анатолійовичем, Тимченко Катериною Сергіївною, Копилом 

Олександром Вікторовичем. 

          

            6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

 

 

Заступник міського голови                                               Віктор ГЕРАЩЕНКО 

 

 

Заступник міського голови- 

керуючий справами виконкому                                       Сергій ФЕСЕНКО 

 


